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浙江浙泰资产管理有限公司与应鑫泳债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江浙泰资产管理有限公司与应鑫泳签署的《债权转让协议》, 浙

江浙泰资产管理有限公司已将依法享有的对下列借款人及其担保人项
下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息
债权、损失赔偿权)依法转让给应鑫泳。浙江浙泰资产管理有限公司与
应鑫泳联合公告通知借款人及担保人以及其他相关各方。请借款人及

其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向应鑫泳履行主债权合
同 及 担 保 合 同 等 相 关 法 律 文 件 项 下 约 定 的 偿 付 义 务 或 相 应 的 担 保 责
任。(若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履
行清算责任。)

特此公告。
浙江浙泰资产管理有限公司 联系电话:13905894888
应鑫泳 联系电话: 15925920096

2019年1月24日
单位:人民币元

借款人名称

浙江浪达厨具有限公司

本金

18,576,135.09

欠息

8,436,522.37

债权合计（基准日为2018年7月21日）

27,012,657.46

担保人

应开浪、曾宜平、浙江兄弟铜铝管制造有限公司、应志昂、周小芳

中国农业银行股份有限公司金华分行与浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据国家有关法律和规定、以及《农盈2016年第一期不良资产证券化信托

服务合同》（编号P2016R21NYYH0001L-0003），中国农业银行股份有限公司金
华分行及其辖属分支机构与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《证券化受托
资产批量转让协议》【合同编号：（2018）金农证券化批量004】及《分户债权转让
协议》[合同编号：（2018）金农证券化批量 004-01 至（2018）金农证券化批量
004-10)]，中国农业银行股份有限公司金华分行及其辖属机构受中信信托有限
责任公司委托将中信信托有限责任公司对下列借款人及其担保人项下全部权
利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法
转让给浙江省浙商资产管理有限公司。中国农业银行股份有限公司金华分行

及其辖属机构与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保
人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借
款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理
有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或
相应的担保责任。

中国农业银行股份有限公司金华分行联系方式：
地址：浙江省金华市婺城区八一北街433号
联系人：潘先生

联系电话：0579-82305163
浙江省浙商资产管理有限公司联系方式：
地址：
联系人：严先生
联系电话：0579-89172808
特此公告 中国农业银行股份有限公司金华分行

浙江省浙商资产管理有限公司
2019年1月24日
单位：人民币元
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借款人名称

浙江恒立达铝业有限公司

浙江恒立达铝业有限公司

浙江恒立达铝业有限公司

浙江恒立达铝业有限公司

浙江恒立达铝业有限公司

浙江恒立达铝业有限公司

浙江恒立达铝业有限公司

浙江恒立达铝业有限公司

浙江恒立达铝业有限公司

浙江华泰园艺工具有限公司

浙江华泰园艺工具有限公司

浙江超越实业有限公司

浙江超越实业有限公司

浙江超越实业有限公司

浙江超越实业有限公司

浙江超越实业有限公司

浙江超越实业有限公司

浙江超越实业有限公司

浙江强广剑铝业有限公司

浙江强广剑铝业有限公司

浙江强广剑铝业有限公司

浙江强广剑铝业有限公司

浙江强广剑铝业有限公司

浙江强广剑铝业有限公司

浙江强广剑铝业有限公司

浙江琪豪门业有限公司

浙江琪豪门业有限公司

浙江琪豪门业有限公司

浙江琪豪门业有限公司

永康市伟立减震器厂

永康市伟立减震器厂

永康市伟立减震器厂

浙江省永康市星牌工具有限公司

浙江省永康市星牌工具有限公司

浦江县卡卡拉鞋业有限公司

浦江县卡卡拉鞋业有限公司

浦江县卡卡拉鞋业有限公司

浦江县卡卡拉鞋业有限公司

浦江县卡卡拉鞋业有限公司

浦江县卡卡拉鞋业有限公司

浙江浦江万祥工艺品有限公司

浙江浦江万祥工艺品有限公司司

浙江浦江万祥工艺品有限公司

浙江浦江万祥工艺品有限公司

浙江浦江万祥工艺品有限公司

浙江朗圣实业有限公司

浙江朗圣实业有限公司

浙江朗圣实业有限公司

浙江朗圣实业有限公司

浙江朗圣实业有限公司

浙江朗圣实业有限公司

浙江朗圣实业有限公司

浙江朗圣实业有限公司

浙江朗圣实业有限公司

浙江朗圣实业有限公司

浙江朗圣实业有限公司

浙江朗圣实业有限公司

浙江朗圣实业有限公司

浙江朗圣实业有限公司

债务情况（截至2018年2月20日）

借款合同编号

33010120140030533

33010120140033709

33010120140034212

33010120140034883

33010120140040902

33010120140041399

33010120140041870

33010120140041959

33010120140042140

33010120130037582

33010120130039186

33010120150030559

33010120150029788

33010120150018016

33010120140042398

33010120140030678

33010120140030468

33010120140030371

33010120150029807

33010120150029790

33010120150029690

33010120150024449

33010120140032998

33010120140030467

33010120140030365

33010120150022296

33010120140033571

33010120140033127

33010120140033077

33010120140041679

33010120140043497

33010120140043043

33010120140031362

33010120150019764

33010120150002181

33010120140036975

33010120140032990

33010120140032917

33010120140029813

33010120140037841

33010120150026736

33010120150000729

33010120150011053

33010120150018632

33010120150022180

33010120150002156

33010120150003621

33010120150007691

33010120150009227

33010120150009235

33010120150009235

33010120150028107

33010120150039878

33010120150039880

33010120140022396

33010120140039887

33010120150002188

33010120150002814

33010120150009222

本金

5000000.00

6650000.00

7000000.00

5000000.00

5000000.00

10000000.00

9800000.00

5000000.00

10000000.00

1492768.83

12000000.00

17380000.00

19980000.00

17100000.00

4050000.00

20930000.00

21100000.00

21980000.00

10400000.00

39960000.00

16990000.00

10000000.00

20960000.00

15860000.00

20660000.00

20000000.00

24960000.00

9960000.00

29960000.00

3300000.00

4000000.00

6000000.00

9685406.66

4100000.00

3300000.00

9300000.00

8000000.00

6200000.00

8000000.00

9000000.00

4605854.99

0

0

0

0

2700000.00

7000000.00

5000000.00

3500000.00

6000000.00

6000000.00

3500000.00

3300000.00

10000000.00

5000000.00

1000000.00

4400000.00

3500000.00

3200000.00

欠息

1414285.82

1750430.58

2148123.08

944466.73

1245254.28

2488206.8

2436314.17

1242968.35

2498090.66

594806.37

4659534.19

2745736.55

3165372.56

3159490.83

1099519.00

3953731.84

3931177.53

4095060.67

1652296.07

6333931.13

2676274.33

1713960.69

4259515.56

3272950.77

4262404.43

3644064.39

5107778.31

2025987.78

6086769.11

836324.62

1095894.80

1645519.31

2979283.8

1261182.31

965284.77

2656901.85

2321729.01

1810053.06

2345892.69

3273508.09

1615270.4

331792.07

867520.12

1321612.9

721727.19

641581.74

1648735.38

918417.34

640105.14

1097323.09

1097323.09

536284.5

418897.77

1269387.14

1040056.58

255039.85

1033421.18

863167.99

585238.97

垫付费用

447672.00

55779.87

45100.00

16860.00

担保（保证、抵押、质押）合同

33100520130012308

33100620140035011

33100620140035011

33100520140015228

33100620140035011

33100620140035011

33100620140035011

33100620140035011

33100520140015228

33100620130027237

33100620130027237

33100520150006977

33100520150013307

33100520150006977

33100120140051434

33100120140037723、33100620120002580、33100620130049268

33100620120002580、20140911-1

33100620120002580、33100620130049268、20140910-1

33100120150038857

33100520150009778

33100520150013221

33100520150009778

33100120140040629、33100620130018125

33100620130018125、911-1

33100620130018125、20140910-1

33100120150025748

33100120140041357、33100620140035545

33100620140035545、20141008-1

33100620140035545、930-1

33100620140043038

33100120140052678、33100620140043038

33100120140052196、33100620140043038

33100120140038553、33100620150022138

33100620150022138、20150615

33100620130050084

33100620130050084

33100620130050084

33100620130050084

33100620130050084

33100520130020072；33100620130050084

33100620150000670

33100620150000670

33100620150000670

33100620150000670

33100620150000670

33100520130003466、33100620130050756

33100520130003466、33100620150001910

33100520150003388

33100520150003388

33100120150011275

33100120150011275

33100520150003388

33100520150003388

33100120150061503

33100620150001910

33100620130050756

33100620150001910

33100620150001910

33100620150001910

担保人名称

浙江力楠工贸有限公司、夏建响、胡惠君

浙江恒立达铝业有限公司

浙江恒立达铝业有限公司

浙江力楠工贸有限公司、夏建响、胡惠君

浙江恒立达铝业有限公司

浙江恒立达铝业有限公司

浙江恒立达铝业有限公司

浙江恒立达铝业有限公司

浙江力楠工贸有限公司

浙江华泰园艺工具有限公司

浙江华泰园艺工具有限公司

浙江省永康铝合金厂（普通合伙）吴子广、应丽

浙江宁帅实业有限公司 吴子广、应丽

浙江省永康铝合金厂（普通合伙）吴子广、应丽

浙江隆泰门业有限公司、吴子广、应丽、吴岩禄

浙江省永康铝合金厂（普通合伙）、浙江超越实业有限公司、吴子广、应丽、吴岩禄

浙江超越实业有限公司、吴子广、应丽

浙江超越实业有限公司、吴子广、应丽

浙江省永康铝合金厂（普通合伙）、吴子强、李晓君

浙江宁帅实业有限公司、吴子强、李晓君

浙江省永康市明和铝业有限公司 、吴子强、李晓君

浙江宁帅实业有限公司 、吴子强、李晓君

浙江省永康铝合金厂（普通合伙）、浙江强广剑铝业有限公司、吴子强、李晓君

浙江强广剑铝业有限公司 、吴子强、李晓君

浙江强广剑铝业有限公司、吴子强、李晓君

浙江省永康铝合金厂（普通合伙）、吴子强、李晓君

浙江省永康铝合金厂（普通合伙）、浙江强广剑铝业有限公司、吴子强、李晓君

浙江强广剑铝业有限公司、吴子强、李晓君

浙江强广剑铝业有限公司 、吴子强、李晓君

夏伟、胡晓霞、浙江恒立达铝业有限公司、夏岳正、徐爱月

夏伟、胡晓霞、浙江恒立达铝业有限公司、夏佳鹏、永康市鹏利不锈钢有限公司

夏伟、胡晓霞、浙江恒立达铝业有限公司、永康市加效焊接设备厂、程豪建

保证人（浙江天鹰工贸有限公司、胡继宁、谢霏）；抵押人（胡必松、谢霞）

胡必松、谢霞

浦江县卡卡拉鞋业有限公司

浦江县卡卡拉鞋业有限公司

浦江县卡卡拉鞋业有限公司

浦江县卡卡拉鞋业有限公司

浦江县卡卡拉鞋业有限公司

保证人：浦江欧联基利五金有限公司、浦江保尔制锁有限公司、魏大强、魏大量;并追加浦江县卡卡拉鞋业有限公司房地产余值抵押

浙江浦江万祥工艺品有限公司

浙江浦江万祥工艺品有限公司

浙江浦江万祥工艺品有限公司

浙江浦江万祥工艺品有限公司

浙江浦江万祥工艺品有限公司

浙江锐泰工贸有限公司 、吴子剑 、应灵巧

浙江锐泰工贸有限公司 、吴子剑 、应灵巧

浙江锐泰工贸有限公司、吴子剑 、应灵巧

浙江锐泰工贸有限公司、吴子剑 、应灵巧

浙江强广剑铝业有限公司、吴子剑 、应灵巧

浙江强广剑铝业有限公司、吴子剑 、应灵巧

浙江锐泰工贸有限公司、吴子剑 、应灵巧

浙江锐泰工贸有限公司、吴子剑 、应灵巧

浙江强广剑铝业有限公司、吴子剑 、应灵巧

应灵巧

吴子剑

应灵巧

应灵巧

应灵巧

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人、共同还款责任人，担保
人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编
号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定
为准。

2、本公告清单列示截至2018年2月20日的贷款本金余额，借款人和担保
人应支付给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司的利息、罚息、违约
金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律
文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入

诉讼程序的，并已由中国农业银行股份有限公司温州分行及其辖属机构垫付的应
由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

兴业银行股份有限公司宁波分行与浙江省浙商资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据兴业银行股份有限公司宁波分行与浙江省浙商资产管理有限公司达

成的债权转让安排，兴业银行股份有限公司宁波分行（含所辖属各分支机构）已
将其对公告清单所列借款人及担保人享有的债权转让给浙江省浙商资产管理
有限公司，各债权对应的主合同以及担保合同等相关法律文件项下的全部权利
也依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。兴业银行股份有限公司宁波分

行（所辖属各分支机构）特公告通知与该等债权有关的借款人、担保人及其他相
关当事人。

浙江省浙商资产管理有限公司作为该等债权的受让人，现公告要求公告清
单所列借款人及担保人或其承继人，自公告之日起立即向浙江省浙商资产管理
有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的还本付息义

务或相应的担保责任。（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营
业执照或者丧失民事主体资格，请相关承继主体、清算主体代为履行义务或承
担清算责任）。特此公告。

兴业银行股份有限公司宁波分行
浙江省浙商资产管理有限公司

序号

1

2

借款人名称

宁波五环仪表有限公
司

岱山县金港船舶配套
工程有限公司

借款合同编号

兴银甬短字第开明150022号、兴银甬短字第开明150024号、兴银甬短字
第开明150025号、兴银甬短字第开明150026号

兴银甬短字第D160049号，兴银甬展字第灵桥170001号

币种

人民币

人民币

债权余额

2000万元本金及相应欠息、
罚息、复利、代垫费用

10000万元本金及相应欠
息、罚息、复利、代垫费用

债权基准日

2018/6/30

2018/8/31

担保/抵押人名称

宁波岳林大酒店有限公司，缪祖兴，王素娥

浙江省岱山县海舟修造船有限公司，孙迁召，何
瑛，何海，陈苏姣

担保/抵押合同编号

兴银甬抵（高）字第G120013号，兴银甬个（高）声字第开明150001号

兴银甬抵（高）字第D130009号，兴银甬抵（高）字第D110003号,兴银
甬保（高）字第D160023号，兴银甬保（高）字第D160024号，兴银甬保
（高）字第D160025号

联系方式：
兴业银行股份有限公司宁波分行
联系人：刘老师 联系电话：0574-87039508 联系地址：宁波市江东区百丈东路905号兴业大厦

浙江省浙商资产管理有限公司
联系人：赵老师 联系电话：0574-81891815 联系地址：杭州市西湖大道193号301室


