

中国农业银行股份有限公司金华分行与浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据国家有关法律和规定、以及《农盈2016年第一期不良资产证券化信托服务合同》(编号P2016R21NYYH0001L-0003),中国农业银行股份有限公司金华分行及其辖属分支机构与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《证券化受托资产批量转让协议》【合同编号:(2018)金农证券化批量004】及《分户债权转让协议》【合同编号:(2018)金农证券化批量004-01至(2018)金农证券化批量004-10】，中国农业银行股份有限公司金华分行及其辖属机构受中信信托有限责任公司委托将中信信托有限责任公司对下列借款人及其担保人项下全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。中国农业银行股份有限公司金华分行

及其辖属机构与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

中国农业银行股份有限公司金华分行联系方式:

地址:浙江省金华市婺城区八一北街433号

联系人:潘先生

联系电话:0579-82305163

浙江省浙商资产管理有限公司联系方式:

地址:

联系人:严先生

联系电话:0579-89172808

特此公告

中国农业银行股份有限公司金华分行

浙江省浙商资产管理有限公司

2019年1月24日

单位:人民币元

序号	借款人名称	债务情况(截至2018年2月20日)				担保(保证、抵押、质押)合同	担保人名称
		借款合同编号	本金	欠息	垫付费用		
1	浙江恒立达铝业有限公司	33010120140030533	5000000.00	1414285.82	447672.00	33100520130012308	浙江力楠工贸有限公司、夏建响、胡惠君
2	浙江恒立达铝业有限公司	33010120140033709	6650000.00	1750430.58		33100620140035011	浙江恒立达铝业有限公司
3	浙江恒立达铝业有限公司	33010120140034212	7000000.00	2148123.08		33100620140035011	浙江恒立达铝业有限公司
4	浙江恒立达铝业有限公司	33010120140034883	5000000.00	944466.73		33100620140015228	浙江力楠工贸有限公司、夏建响、胡惠君
5	浙江恒立达铝业有限公司	33010120140040902	5000000.00	1245254.28		33100620140035011	浙江恒立达铝业有限公司
6	浙江恒立达铝业有限公司	33010120140041399	10000000.00	2488206.8		33100620140035011	浙江恒立达铝业有限公司
7	浙江恒立达铝业有限公司	33010120140041870	9800000.00	2436314.17		33100620140035011	浙江恒立达铝业有限公司
8	浙江恒立达铝业有限公司	33010120140041959	5000000.00	1242968.35		33100620140035011	浙江恒立达铝业有限公司
9	浙江恒立达铝业有限公司	33010120140042140	10000000.00	2498090.66		33100520140015228	浙江力楠工贸有限公司
1	浙江华泰园艺工具有限公司	33010120130037582	1492768.83	594806.37		33100620130027237	浙江华泰园艺工具有限公司
2	浙江华泰园艺工具有限公司	33010120130039186	12000000.00	4659534.19		33100620130027237	浙江华泰园艺工具有限公司
1	浙江超越实业有限公司	33010120150030559	17380000.00	2745736.55	55779.87	33100520150006977	浙江省永康铝合金厂(普通合伙)吴子广、应丽
2	浙江超越实业有限公司	33010120150029788	19980000.00	3165372.56		33100520150013307	浙江宁沪实业有限公司 吴子广、应丽
3	浙江超越实业有限公司	33010120150018016	17100000.00	3159490.83		33100520150006977	浙江省永康铝合金厂(普通合伙)吴子广、应丽
4	浙江超越实业有限公司	33010120140042398	4050000.00	1099519.00		33100120140051434	浙江隆泰门业有限公司、吴子广、应丽、吴岩霖
5	浙江超越实业有限公司	33010120140030678	20930000.00	395731.84		33100120140037723,33100620120002580,33100620130049268	浙江省永康铝合金厂(普通合伙)浙江超越实业有限公司、吴子广、应丽、吴岩霖
6	浙江超越实业有限公司	33010120140030468	21100000.00	3931177.53		33100620120002580,20140911-1	浙江超越实业有限公司、吴子广、应丽
7	浙江超越实业有限公司	33010120140030371	21980000.00	4095060.67		33100620120002580,33100620130049268,20140910-1	浙江超越实业有限公司、吴子广、应丽
1	浙江强广剑铝业有限公司	33010120150029807	10400000.00	1652296.07	45100.00	33100120150038857	浙江省永康铝合金厂(普通合伙)吴子强、李晓君
2	浙江强广剑铝业有限公司	33010120150029790	39960000.00	6333931.13		33100520150009778	浙江宁沪实业有限公司、吴子强、李晓君
3	浙江强广剑铝业有限公司	33010120150029690	16990000.00	2676274.33		33100520150013221	浙江省永康市明和铝业有限公司、吴子强、李晓君
4	浙江强广剑铝业有限公司	33010120150024449	10000000.00	1713960.69		33100520150009778	浙江宁沪实业有限公司、吴子强、李晓君
5	浙江强广剑铝业有限公司	33010120140032998	20960000.00	4259515.56		33100120140040629,33100620130018125	浙江省永康铝合金厂(普通合伙)浙江强广剑铝业有限公司、吴子强、李晓君
6	浙江强广剑铝业有限公司	33010120140030467	15860000.00	3272950.77		33100620130018125,911-1	浙江强广剑铝业有限公司、吴子强、李晓君
7	浙江强广剑铝业有限公司	33010120140030365	20660000.00	4262404.43		33100620130018125,20140910-1	浙江强广剑铝业有限公司、吴子强、李晓君
1	浙江琪豪门业有限公司	33010120150022296	20000000.00	3644064.39		33100120150025748	浙江省永康铝合金厂(普通合伙)吴子强、李晓君
2	浙江琪豪门业有限公司	33010120140033571	24960000.00	5107778.31		33100120140041357,33100620140035545	浙江省永康铝合金厂(普通合伙)浙江强广剑铝业有限公司、吴子强、李晓君
3	浙江琪豪门业有限公司	33010120140033127	9960000.00	2025987.78		33100620140035545,20141008-1	浙江强广剑铝业有限公司、吴子强、李晓君
4	浙江琪豪门业有限公司	33010120140033077	29960000.00	6086769.11		33100620140035545,930-1	浙江强广剑铝业有限公司、吴子强、李晓君
1	永康市伟立减震器厂	33010120140041679	3300000.00	836324.62		33100620140043038	夏伟、胡晓霞、浙江恒立达铝业有限公司、夏岳正、徐爱月
2	永康市伟立减震器厂	33010120140043497	4000000.00	1095894.80		33100120140052678,33100620140043038	夏伟、胡晓霞、浙江恒立达铝业有限公司、夏佳鹏、永康市鹏利不锈钢有限公司
3	永康市伟立减震器厂	33010120140043043	6000000.00	1645519.31		33100120140052196,33100620140043038	夏伟、胡晓霞、浙江恒立达铝业有限公司、永康市加效焊接设备厂、程豪建
1	浙江省永康市星牌工具有限公司	33010120140031362	9685406.66	2979283.8	16860.00	33100120140038553,331006201500022138	保证人(浙江天鹰工贸有限公司、胡继宁、谢霏);抵押人(胡必松、谢霏)
2	浙江省永康市星牌工具有限公司	33010120150019764	4100000.00	1261182.31		33100620150022138,20150615	胡必松、谢霏
1	浦江县卡卡拉鞋业有限公司	3301012015002181	3300000.00	965284.77		33100620130050084	浦江县卡卡拉鞋业有限公司
2	浦江县卡卡拉鞋业有限公司	33010120140036975	9300000.00	2656901.85		33100620130050084	浦江县卡卡拉鞋业有限公司
3	浦江县卡卡拉鞋业有限公司	33010120140032990	8000000.00	2321729.01		33100620130050084	浦江县卡卡拉鞋业有限公司
4	浦江县卡卡拉鞋业有限公司	33010120140032917	6200000.00	1810053.06		33100620130050084	浦江县卡卡拉鞋业有限公司
5	浦江县卡卡拉鞋业有限公司	33010120140029813	8000000.00	2345892.69		33100620130050084	浦江县卡卡拉鞋业有限公司
6	浦江县卡卡拉鞋业有限公司	33010120140037849	9000000.00	3273508.09		33100520130020072;33100620130050084	保证人:浦江联基五金有限公司、浦江保尔制锁有限公司、魏大强、魏大量;并追加浦江县卡卡拉鞋业有限公司房地产余值抵押
1	浙江浦江万祥工艺品有限公司	33010120150026736	4605854.99	1615270.4		33100620150000670	浙江浦江万祥工艺品有限公司
2	浙江浦江万祥工艺品有限公司	3301012015000729	0	331792.07		33100620150000670	浙江浦江万祥工艺品有限公司
3	浙江浦江万祥工艺品有限公司	33010120150011053	0	867520.12		33100620150000670	浙江浦江万祥工艺品有限公司
4	浙江浦江万祥工艺品有限公司	33010120150018632	0	1321612.9		33100620150000670	浙江浦江万祥工艺品有限公司
5	浙江浦江万祥工艺品有限公司	33010120150022180	0	721727.19		33100620150000670	浙江浦江万祥工艺品有限公司
1	浙江朗圣实业有限公司	33010120150002156	2700000.00	641581.74		33100520130003466,33100620130050756	浙江锐泰工贸有限公司、吴子剑、应灵巧
2	浙江朗圣实业有限公司	33010120150003621	7000000.00	1648735.38		33100520130003466,33100620150001910	浙江锐泰工贸有限公司、吴子剑、应灵巧
3	浙江朗圣实业有限公司	33010120150007691	5000000.00	918473.34		33100520150003388	浙江锐泰工贸有限公司、吴子剑、应灵巧
4	浙江朗圣实业有限公司	33010120150009227	3500000.00	640105.14		33100520150003388	浙江锐泰工贸有限公司、吴子剑、应灵巧
5	浙江朗圣实业有限公司	33010120150009235	6000000.00	1097323.09		33100120150011275	浙江锐广剑铝业有限公司、吴子剑、应灵巧
6	浙江朗圣实业有限公司	33010120150009235	6000000.00	1097323.09		33100120150011275	浙江锐广剑铝业有限公司、吴子剑、应灵巧
7	浙江朗圣实业有限公司	33010120150028107	3500000.00	536284.5		33100520150003388	浙江锐泰工贸有限公司、吴子剑、应灵巧
8	浙江朗圣实业有限公司	33010120150039878	3300000.00	418897.77		33100520150003388	浙江锐泰工贸有限公司、吴子剑、应灵巧
9	浙江朗圣实业有限公司	33010120150039880	10000000.00	1269387.14		331001201500061503	浙江锐广剑铝业有限公司、吴子剑、应灵巧
10	浙江朗圣实业有限公司	33010120140022396	5000000.00	1040056.58		33100620150001910	应灵巧
11	浙江朗圣实业有限公司	33010120140039887	1000000.00	255039.85		33100620130050756	吴子剑
12	浙江朗圣实业有限公司	33010120150002188	4400000.00	1033421.18		33100620150001910	应灵巧
13	浙江朗圣实业有限公司	33010120150002814	3500000.00	863167.99		33100620150001910	应灵巧
14	浙江朗圣实业有限公司	33010120150009222	3200000.00	585238.97		33100620150001910	应灵巧

兴业银行股份有限公司宁波分行与浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务